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Montażem słowno-muzycznym 
maluchy z Małego Zodiaczka 
przywitały wiosnę.

Wierszyki, piosenki, kolorowe przebrania - tak 
podopieczni grupy przedszkolnej Mały Zodiaczek 
powitali nową porę roku. W organizację wydarze-
nia, które 18 marca odbyło się w Klubie Zodiak 
zaangażowali się rodzice i dziadkowie. Jedna z mam 

wcieliła się w postać Pani Wiosny. Salę udekoro-
wały wiosenne prace dzieci – rysunki i okolicznoś-
ciowa gazetka. Imprezę zakończyły wspólne tańce 
i zabawa.

Zielone powitanie wiosny przez dzieci

Zmiany w ruchu
Już nie jeżdżą tramwaje. Za 
chwilę kompletnie zmieni się 
organizacja ruchu na Szosie 
Lubickiej, a specjalny pas dla 
autobusów to dopiero początek. 

Na przełomie kwietnia i maja ruch na ul. 
Żółkiewskiego (od salonu Hondy do placu Da-
szyńskiego) zostanie przełożony z południowej 
na północną jezdnię tej ulicy. Kierowcy jadący 
ul. Żółkiewskiego w kierunku Rubinkowa będą 
poruszać się północną jezdnią Szosy Lubickiej, 
a na wysokości ul. Winnica będą zjeżdżać na 
jezdnię południową.

Pojazdom jadącym z Rubinkowa w kierunku 
centrum zjazd z jezdni północnej Szosy Lubi-
ckiej na południową zapewni przejazd przez 
tory tramwajowy znajdujący się na wysokości 
ul. Leszczynowej. Z kolei dla kierowców jadą-
cych z Rubinkowa w ul. Żółkiewskiego zostanie 
udostępniona przebudowana północna jezdnia 
Szosy Lubickiej.  

Pod koniec maja organizacja ruchu w tym 
miejscu znowu się zmieni. O tym napiszemy jed-
nak w majowym wydaniu „Widoku ze Skarpy”. 

Wszystkie zmiany mają oczywiście związek 
z budową mostu. W kwietniu minęło 17 mie-
sięcy, czyli połowa czasu przeznaczonego na 
budowę. Nowy most będzie gotowy w lipcu 
przyszłego roku. 

Jubileusz  RYTM-X 

Zespół Tańca Nowoczesnego RYTM-X powstał 
w 1979 r. w Elana Klubie w Toruniu. W ubiegły 
weekend w Baju Pomorskim świętował swój ju-
bileusz „30 lat plus 3”. 

Rytm-x jest przede wszystkim zespołem estradowym, 
ma za sobą niezliczoną ilość koncertów. Występuje na 
imprezach charytatywnych, kulturalnych, sportowych. 
W zespole tańczą dziewczęta od 4 do 18 lat, ucząc 
się wszystkich stylów tańca. Grupa od wielu lat jest 
związana z Klubem Zodiak. Jej szefowa, Barbara Żero 
tak wspomina początki współpracy z naszym klubem 
osiedlowym:- Gdy mój zespół szukał nowej siedziby, 
Klubowi Zodiak szefował obecny wiceprezes Spółdziel-

ni, Wojciech Piechota. Przyniosłam wówczas pokaźną 
kronikę naszych występów w Polsce i zagranicą. Wi-
docznie zrobiła ona dobre wrażenie i dzięki temu klub 
przyjął nas pod swoje skrzydła. Ta współpraca trwa już 
osiemnaście lat.

Gościem jubileuszu w Baju był teatr impresaryjny 
„Afisz”. Program wypełniły także występy obecnych 
i dawnych podopiecznych Barbary Żero. – Tańczyły 
dziewczyny, które w moim zespole ćwiczyły po osiem 
lat, potem wkroczyły w dorosłe życie. Udało się je za-
prosić na tę szczególną okazję i poradziły sobie świetnie 
- podkreśla szefowa grupy. 


